sanctissimi domini nostri d. Gregorii divina providencia pape Xll.

venerabili patri domino Andree de Gualdo, quem alias ipse sanc-

tissimus dominus noster papa piomox it ad ecclesiam Spalatensem,

ii) Es f'ulyi (liciiiif ur. b) .So l).
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oratori prefati serenissimi regis Sigismundi etc., assistentibus ipsi

domino nostro pape Septem reverendissimis dominis dominis s.

Romane ecclesie cardinalibus et presentibus magnifico et potenti

domino d. Karolo de Malatestis et magnificis d. Galeato *) domini

Malateste de Cesena et Galeoto domini Malateste de Pensauro,

nepotibus suis, et multis aliis prelatis, nobilibus atque civibus

Ariminensibiis in audiencia publica prefati sanctissimi domini

nostri . . . MCCCCXIIII, indictione VII. . . . die martis XIIII. Augusti.

M. de Strata.

Nicolaus de Medicis de Urbeveteri legxim doctor et apostolice camere

clericus supradicte responsioni, cum legeretur per infrascriptum d. Matheum
de Strata secretarium, . . . presens fui. Matheus de Strata.

Wetkindus Salczman decretorum doctor, camere apostolice clericus. Jo-

hannes de Montepoliciano sanctissimi domini nostri secretarius et acolitus ac

prefati serenissimi regis familiaris.

Baldasar quondam ser Johannis de Bernardis de Meldula notarius, iudex

Ordinarius et notarius domini potestatis Ariminensis. Ursicinus filius quondam
magistri Jacobi de Cesena, civis et habitator Arimini ... et officialis curia

temporalis Ariminensis.

Iste heedem responsiones per prius fuerunt misse P. de Luna,

prout reperi in quadam littera reverendissimo in Christo patri

et domino d. B. miseracione divina sacrosancte Romane ecclesie

presbytero cardinali dignissimo domino et patri suo'') graciosis-

simo, Placentino vulgariter nuncupato,^) ad Bononiam destinata . . .

(144) K. Sigismund an Gregor XII. : Mahnt Gregor ernst an seine

Pflicht, zur Union beizutragen, der er bisher nicht genügend
nachgekommen.y Er soll zum Konzil kommen. Lbersendung

der Geleitbriefe des Herzogs (Friedrich) von Österreich und
der Stadt Konstanz. (Nürnberg 1414 Okt. 4.)

Petersb. Cod. f. 16; Königsb. Cod. p. 39.

Sigismundus '^) etc. reverendissimo in Christo patri d. Angelo
Corario olim Gregorius XII. nuncupato amico nostro carissimo

salutem et spiritum seiende et pietatis. Reverendissiine pater,

amice carissime. Scripturarum missarum series per venerabilem

Andream^) archiepiscopum Collocensem, legum doctorem. principem

a) So hier D. b) So D. c) Dazu die Überschrift: Alia littei-a siipe?- npg:oeio unionis
(folgt C predicto eidem) A. Corario directa.